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:N94-V to najnowsza płyta fotopolimerowa firmy Agfa Graphics przeznaczona do 
drukowania gazet. Podobnie jak :N91v jest ona uczulona na promieniowanie fioletowe 
o długości fali 405 nm; jednak dzięki wielu innowacjom podniesiono jej wydajność 
i jakość wymaganą w dzisiejszych zastosowaniach gazetowych.
Najnowsza technologia firmy Agfa Graphics ma na celu zwiększenie wydajności 
przy jednoczesnej redukcji kosztów użytkowania. Płyty :N94-V potwierdzają 
stałe zaangażowanie firmy Agfa Graphics w rozwój przemysłu poligraficznego 
a w szczególności branży gazetowej.

Fotopolimerowa płyta fioletowa  
dla branży gazetowej
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Więcej informacji można znaleźć na www.agfa.com.pl

© Copyright 2008 by Agfa Graphics N.V.. Wszystkie prawa zastrzeżone. Wydrukowano w Polsce. AGFA oraz romb Agfa są zastrzeżonymi znakami towarowymi Agfa-Gevaert AG.
:N94 jest znakiem towarowym Agfa Graphics N.V.. Wszystkie inne znaki towarowe, zarejestrowane znaki towarowe należą do swoich właścicieli. Wygląd dostarczonych urządzeń może różnić 
się od przedstawianego na ilustracjach. Wszystkie parametry mogą zostać zmienione bez uprzedzenia.

Charakterystyka płyt :N9 V
Typ płyty Negatywowa płyta do szybkiego naświetlania laserowego

Warstwa kopiowa Fotopolimer

Grubość 0,15; 0,20; 0,30 mm

Podłoże Aluminium elektrochemicznie ziarnowane i utleniane

Rozmiary Wszystkie stosowane w drukowaniu gazetowym

Czułość Fioletowa dioda laserowa 405 nm

Rozdzielczość* 2-98 % przy 110 lpi z rastrem :ABS
1-99 % przy 180 lpi z rastrem :Sublima

Wywoływarki Agfa VPP, VSP, VXP lub VSL

Szybkość obróbki Do 2,5 m/s

Chemia Wywoływacz PL10 i regenerator PL10Ri

Warunki pracy Temperatura 21-25°C
Wilgotność względna 40-60%

Warunki 
magazynowania

Okres przydatności 24 miesiące, jeśli przechowywana 
w temperaturze poniżej 30°C oraz wilgotności względnej 
30-60%. 
Nie przekraczać 50°C dłużej niż 24 godziny.

Nakład** Do 300 000 
Do 100 000 przy farbach UV
Płyta może być wypalana w celu zwiększenia nakładu. Do 
wypalania należy stosować odpowiedni roztwór gumujący.

*Rozdzielczość zależy od typu naświetlarki.
**Nakład zależy od warunków drukowania i stanu technicznego maszyny drukującej.

Optymalizowane środki pomocnicze
Środek czyszczący CtP Plate Cleaner

Roztwór gumujący Unifin – RC795 – Newsfin RC794

Guma do wypalania RC510

Środek regenerujący PlateEtch Plus

Dodatek do roztworu 
zwilżającego

Prima FS105 News

Zmywacz do wałków 
i obciągów 

Xtrawash Plus 60

Optymalna jakość i wydajność
Płyty fotopolimerowe łączą wyjątkową wydajność z łatwością 

obsługi i doskonałą trwałością.

Naświetlanie laserem fioletowym
Naświetlarki z fioletową diodą laserową łączą niski koszt 

użytkowania z wyjątkową trwałością i precyzją naświetlania. 

Płyta :N94-V dostarcza dodatkowych dowodów na trwały 

sukces „fioletowego” CtP. Zoptymalizowana warstwa kopiowa 

i udoskonalone właściwości powodują, że płyta :N94-V 

tworzy nowy standard fotopolimerowych płyt do naświetlania 

laserem fioletowym.

Szybkie naświetlanie i pewna obróbka
:N94-V łączy szybki, precyzyjny i tolerancyjny proces 

naświetlania z łatwą obróbką i pewnością efektów. Płyta 

:N94-V jest przeznaczona do obróbki w sprawdzonych 

wywoływarkach do płyt fotopolimerowych znanych wśród 

drukarzy na całym świecie. Płyta podlega standardowemu 

procesowi obróbki: wstępne wygrzewanie (wzmacnianie 

obrazu) poprzedza spłukiwanie warstwy ochronnej. Następnie 

w procesie wywoływania usuwane są nienaświetlone 

elementy obrazu po czym tak przygotowana forma drukowa 

jest zmywana i zabezpieczana roztworem gumującym.

Trwałe podłoże daje wytrzymałość w druku
Podłoże płyty :N94-V to trwały fundament stabilności procesu 

drukowania. Zaawansowany proces elektrochemicznego 

ziarnowania i utleniania aluminium zapewnia wytrzymałość 

wymaganą przy nawet największych nakładach.
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